Mwito kwa Majeshi ya Ulimwengu wa Waislamu Kuinusuru Gaza

‘Harakisheni Majeshi Yenu Kuikomboa Gaza Na Al-Aqsa’

(Imetafsiriwa)

Leo Ijumaa 20 Oktoba 2023 Miladi / 05 Rabi’ al-Akhir 1445 Hijria baada ya Swala ya Ijumaa, Hizb ut
Tahrir Tanzania ilifanya visimamo vya maandamano baridi (picketing) sehemu mbali mbali nchini
kutoa mwito kwa majeshi ya nchi za Waislamu kuchangamsha majeshi yao kuikomboa Gaza,
Palestina na Masjid Aqsa.